
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č.  7/2023 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 19. 10. 2023 
 
Přítomni :       př. Kamberský,  Klejna,  Gojdášová,  Jezdinská,  Klejnová, Kábrtová, 
                      Ficner, Jebavý    
Omluveni :     př. Brát, Ing. Nálevková 
          
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti  :  
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o zakoupení čerpadla pro 
osadu C. Uvedla, že vznesla dotaz na Územní sdružení ČZS, zda bude 
možno z fondu rozvoje získat na koupi tohoto čerpadla příspěvek 

- odstávka vody v zahrádkářské kolonii proběhne během měsíce října 
- dne 7. 10. 2023 proběhlo moštování za velmi malého zájmu zahrádkářů 
- výbor ZO bere na vědomí informaci p. Gojdášové o hospodaření organizace 

k 19. 10. 2023 
- výbor ZO bere na vědomí informaci o provedené úhradě opravy hlavní brány 

členem osady A1, který rozbití brány způsobil 
- po projednání výbor ZO souhlasí s posílením kamerového systému pro 

zabezpečení hospodářské budovy a ochrany majetku ZO ČZS 
- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – př. Kubálek Lukáš – p.č. 205/A2, 

a bere na vědomí výpověď Mgr. Tomáše Hammerschmieda 
- výbor ZO souhlasí s pronájmem p.č. 257/C Ing. Janu Mihalečkovi 
- výbor ZO souhlasí s rozšířením terasy na p.č. 111/A2- př. Miroslav Šimerka 
- našly se klíče (oranžový štítek, na kterém je uvedeno „zahrádka“ – celkem 4 

klíče), volejte 725279216 
- informace po ty, kteří ještě nepochopili automatické zavírání brány 

(především pro členku osady A2, parcela 137). Pokud se brána zavírá, nechte 
ji úplně zavřít, a až po té stiskněte tlačítko. Pokud stisknete tlačítko v době, 
kdy brána zavírá, tak se zasekne (konkrétně 16. 10. 2023 v 18.00 hod.). 
Případné náklady s opravou budou účtovány tomu, kdo zaseknutí brány 
způsobil. Toto upozornění sdělujeme na každé členské schůzi a v některých 
zápisech ze schůze výboru. 

 
 

 
              Příští termín výborové schůze bude určen dle potřeby                                                                                     

 
 
                                                                                     Kamberský Jan   v. r. 
                                                                                     předseda ZO ČZS 

Zapsala :  Miroslava Jezdinská 
 
http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
                                                                    
                                  


